## چهارشنبه 30 مرداد 1392 - 13 شوال 1434 - 21 آگوست 2013

اجباری شدن نام خانوادگی برای افراد در ایران (1313 ش)

30 مرداد درگذر تاریخ

\* اجباری شدن نام خانوادگی برای افراد در ایران (1313 ش)
اشاره:

\* آتش سوزی & #171;مسجدالاقصی» قبله اول مسلمانان توسط رژیم صهیونیستی اسرائیل (1348 ش)
اشاره:

او در فقه، اصول فقه، حدیث و تفسیر از دانش بسیاری برخوردار بود. شیخ محمد طه، آثار بسیاری از خود به یادگار گذاشت که شرح معالم الاصول از آن جمله است.

\* قیام اسلامی ملت عراق علیه استعمار انگلیس به رهبری آیت‌الله شیرازی (1338 ق)

اشاره:

پس از اعلان جنگ انگلستان به امپراطوری عثمانی در سال 1332 ق (1914 م) و تصرف بصره، علمای بزرگ نجف، حکم به مقابله صادر کردند. در طول سال‌های بعد، گروه‌هایی به وجود آمدند که مخالف حضور انگلستان در عراق بودند. این حرکت با حمایت آیت‌الله میرزا محمدتقی شیرازی، رنگی دیگر به خود گرفت و مردم مسلمان با فتوای جهادی میرزا، علیه غاصبان انگلیسی قیام کردند.